
European Network of Trainees of Obstetrics and Gynaecology 2012 
 
Et tilbud til alle uddannelsessøgende    
Oplev hvordan yngre gynækologer/obstetrikere arbejder i Estland – deltag i det europæiske 
udvekslingsprogram i maj 2012. 
 
Læs nedenfor hvordan og send en ansøgning til FYGO's bestyrelse senest den 15. februar 
2012. 
 
Hvornår, hvor og hvad?    
Fra den 5. til 9. maj 2012 gennemføres det 22. europæiske udvekslingsprogram for 
uddannelsessøgende gynækologer. Denne gang foregår det i Estland. Du vil opholde dig på en 
gynækologisk-obstetrisk afdeling i Estland i 4 dage. Du forventes herefter at deltage i et 
efterfølgende møde om europæiske uddannelsesspørgsmål, som afholdes i Tallinn den 9. maj. 
På mødet deltager tillige øvrige danske repræsentanter i ENTOG/EBCOG samarbejdet 
(European Network of Trainees in Obstetrics and Gynaecology/European Board & College 
Obstetrics and Gynaecology). Programmet for udvekslingsophold og møde kan findes på 
www.entog.org. 
 
Hvem?    
Der vælges 1 deltager fra Danmark. I alt vil 30–40 uddannelsessøgende fra hele Europa 
deltage i arrangementet. Deltagerantallet i år er reduceret på grund af 
uddannelseskapaciteten i Tallinn. 
 
Hvem kan ansøge?    
Du skal være under uddannelse til speciallæge i gynækologi og obstetrik og være medlem af 
FYGO for at kunne ansøge.   
 
Hvordan financieres opholdet?  
DSOG finansierer rejse og udgifter til ophold i forbindelse med selve ENTOG-mødet. Ophold i 
forbindelse med studiebesøget på afdelingerne dækkes af værtslandet. Det forventes, at din 
afdeling yder tjenestefri med løn. Dine egne udgifter til opholdet vil være minimale (mad & 
drikke). 
 
Hvordan ansøges?  
Send en ansøgning indeholdende et kort CV samt motivation for hvorfor du vil deltage til 
FYGO's bestyrelse på email Kasper@dadlnet.dk senest den 15. februar 2012. Efter opholdet 
forventes det, at deltagerne skriver et kort mødereferat i DSOG-bladet. SØG – du kan kun 
blive en god oplevelse rigere! Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at 
kontakte undertegnede. 
 
På FYGO’s bestyrelses vegne 
 
Kasper Aaboe 
Sekretær i FYGO 
 

http://www.entog.org/

